Apart Audio REVAMP2150 Wzmacniacz Mocy Salon
Poznań Wrocław
Cena: 3 015 zł
Cena dotyczy: sztuki
Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata
Dostępne
kolory: Czarny
NAJWAŻNIEJSZE WŁAŚCIWOŚCI
OPIS PRODUKTU
Apart Audio Wzmacniacz Mocy REVAMP2150
Nowy uniwersalny wzmacniacz REVAMP2150 to profesjonalny 2-kanałowy cyfrowy wzmacniacz mocy o dynamicznej mocy
wyjściowej 2 x 165 watów przy 4 omach, który można łatwo połączyć w potężny wzmacniacz o mocy 330 watów przy 8
omach. Ten wzmacniacz klasy D jest chłodzony konwekcyjnie bez wbudowanych wentylatorów, co oznacza, że wzmacniacz
jest całkowicie bezgłośny i bezpyłowy przez cały czas.
Urządzenie ma wbudowane wiele obwodów ochronnych głośników i wzmacniaczy dla ochrony DC, zabezpieczenia
nadprądowego, zabezpieczenia przed przegrzaniem i zabezpieczenia przed przeciążeniem wejściowym. Podczas
konfiguracji wzmocnienia wejściowego wskaźnik LED tylnego zacisku jest bardzo przydatny i przydatny do szybkiej i łatwej
instalacji. Wszechstronna łączność dzięki zrównoważonym i niezbalansowanym wejściom na euroblock lub cinch, wyjściom
przelotowym na cinch i wyjściom głośnikowym na eurobloku.
Dane techniczne:
Typ
Wzmacniacz klasy D
Pasmo Przenoszenia
20 - 22.000 Hz
Moc Wyjściowa
2x 150 W (przy 4 Ohm); 2x 80 W (przy 8 Ohm)
Moc Dynamiczna
2x 165 W (przy 4 Ohm); 2 x 95 W (przy 8 Ohm);1 x 330W (przy 8 Ohm)
Moc Wyjściowa Na Kanał Przy 4 Ohm
150 W
Moc Wyjściowa Na Kanał Przy 8 Ohm
80 W
Impedancja
4 Ohm
8 Ohm
Wejścia
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58
2 x liniowe niesymetryczne ze złączami typu RCA; 2 x symetryczne ze złączami Euroblock;
Wyjścia
2x Euroblock
Inne
Szafa rack
Wymiary
482 x 44 x 235 mm
Waga
5.1 kg
Zasilanie
prąd zmienny 115 - 230 V
Maksymalny Pobór Mocy
400 W
Gwarancja
2 lata
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58